la calle Circunvalación Sur y las Monjas en la ciudadela Urdesa, se auto convocan los siguientes 

socios de la compañía PROTECTORES PRIVADOS POLIDOS CIA. LTDA., a saber: 

El Señor Renán Alfonso Borbúa Cerón, por sus propios derechos, en calidad de propietario de 

un mil seiscientos cuarenta (1.640) participaciones sociales; el señor Aníbal Renán Borbúa 

Espinel, por sus propios derechos, como propietario de (13.940) participaciones sociales, y la 

señora Nancy Beatriz del Rosario Espinel Rivadeneira, por sus propios derechos, como 

propietaria de (820) participaciones sociales. 

Por lo que se encuentra presente la totalidad del Capital Social de la Compañía, integramente 

suscrito y pagado en el ciento por ciento de su valor, el mismo que asciende a la suma de 

dieciséis mil cuatrocientos (16.400) dólares de los Estados Unidos de América, dividido en 

dieciséis mil cuatrocientas participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Los socios por unanimidad resuelven constituirse en Junta General Extraordinaria de Socios,